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TUUDno-2024-1262
Vieraslajien ja roskien poistaminen luonnonsuojelualueilta

Esittely ja hankinnan kohde

Tuusulan kunnan omistamien luonnonsuojelualueiden hoitotoimet (vieraslajien ja 
roskien poistaminen).Tuusulan kunnan omistamalta kolmelta kohteelta poistetaan 
roskat ja vieraslajit. Jättipalsamin poistotyöt voi aloittaa heinäkuussa. Puiden ja 
pensaiden (esim. terttuselja ja isotuomipihlaja) poisto tulee tehdä lintujen 
pesimäkauden (1.4.-31.7.) ulkopuolella. Työn tulisi olla valmiina lokakuun loppuun 
mennessä. Työstä laaditaan loppuraportti. Loppuraportin tulisi olla valmiina 
marraskuun 2024 loppuun mennessä. Työhön sisältyy aloituskokous sekä alku- ja 
loppukatselmus maastossa. Kaikille alueille on laadittu Uudenmaan ELY-keskuksen 
hyväksymät luonnonhoitosuunnitelmista, jotka olivat tarjouspyynnön liitteenä. 
Luontoselvityksissä on vieraslajeja alustavasti kartoitettu. Osa vieraslajeista on 
kuitenkin saattanut jäädä havaitsematta eli koko selvitysalue tulee käydä läpi.

Selvitettävät alueet ovat:

SARVIKALLIO (YSA239660, YSA251633, virkistysaluetta) Alue koostuu kahdesta 
luonnonsuojelualueesta (6,3 hehtaaria ja 12,3 hehtaaria) ja niitä ympäröivästä 
alueesta. Alueen yhteispinta-ala on 35 hehtaaria. Alue on vuokrattu Uudenmaan 
virkistysalueyhdistykselle (UUVI ry). Työhön sisältyy maastokatselmus (UUVI ry, 
toimittaja, kunnan edustajat) ennen töiden aloittamista.

PÄHKINÄMÄEN LEHTOMETSÄ (YSA251634) Luonnonsuojelualueen pinta-ala on 3,6 
hehtaaria. 

SAVIKULMAN LEHTO (YSA251670) Luonnonsuojelualueen pinta-ala on yksi hehtaari.

Toimenpiteet:

Kaikki alueeilla havaitut roskat kerätään ja viedään pois.
Kaikki alueilta löydetyt vieraslajit poistetaan juurineen ja viedään pois 
asianmukaisesti hävitettäviksi.

Hinta ilmoitetaan tuntihintana. Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta. 
Tarjous ja tarjouspyyntöön liittyvät kysymykset tulee lähettää hankintaportaalin 
kautta. 

Tarjouspyyntö julkaistiin 28.5.2024 tarjouspalvelu.fi:ssä.

Tarjouskilpailu oli kaikille avoin ja hankinta on pienhankinta eli hankinnan arvo ei ylitä 
ylittää hankintalain 25 §:n kansallista kynnysarvoa.

Tarjousten käsittely 

Tarjousten avaamisen jälkeen suoritettiin määräajassa saapuneiden tarjousten 
tarkistus ja arviointi. Tarjousten käsittely ennen vertailua on kolmivaiheinen, ensin 
avataan saapuneet tarjoukset ja tämän jälkeen tarkistetaan tarjousten 
tarjouspyynnönmukaisuus ja tarjoajien kelpoisuusehtojen täyttyminen. 
Tarjouspyynnön vastaiset tarjoukset hylätään ja vaatimukset täyttävät tarjoukset 
otetaan mukaan tarjousvertailuun.
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Tarjouksia saatiin määräaikaan 13.6.2024 klo 11.29 mennessä 2 kappaletta (O & OL Oy 
ja Maisemasuunnittelu Hilla-Maaria Karppinen). Tarjoukset avattiin suljetussa 
tilaisuudessa 13.6.2024. Määräajan jälkeen saapuneita tarjouksia ei ollut. 

Avaamisen jälkeen suoritettiin määräajassa saapuneiden tarjousten tarkistus ja 
arviointi. Kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia ja tarjoajat täyttivät 
tarjouspyynnössä määritetyt kelpoisuusvaatimukset. 

Tarjousvertailu

Hankinnan valintaperusteena on halvin tuntihinta. Maisemasuunnittelu Hilla-Maaria 
Karppisen tarjoama tuntihinta oli 42 euroa / tunti (ALV 0 %) ja O & OL Oy:n tarjoama 
tuntihinta oli 59,99 euroa / tuntia (ALV 0 %).

Hankinnan toimittajaksi valitaan Maisemasuunnittelu Hilla-Maaria Karppinen.

Sopimuksen voimaantulo

Hankintapäätöksen tiedoksianto ei merkitse sopimuksen syntymistä. Sopimus voidaan 
solmia aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun asianosainen on saanut päätöksen 
valitusosoituksineen tiedoksi. 

Lisätiedot

erityisasiantuntija Terhi Wermundsen, terhi.wermundsen@tuusula.fi, 040 314 3065

Liitteet

Tarjouspyyntö, vertailu-, kelpoisuus-, ja tarjouspyynnönmukaisuustaulukot

Päätöksen peruste
Hallintosäännön hankintoja koskevan toimivaltataulukon mukaan palveluyksikön 
esihenkilö päättää hankinnoista, joiden arvo alittaa 30 000 euroa. (palvelualueen 
johtajan viranhaltijapäätökseen, hankintaohjeen mukaan viranhaltijapäätös tehtävä yli 
10 000 euron hankinnoista)

Päätös
Päätän valita tarjouskilpailussa edullisimman tuntihintatarjouksen tehneen 
Maisemasuuunnittelu Hilla-Maaria Karppisen toteuttamaan palvelun. 

Hankinnan arvioidut kokonaiskustannukset sopimuskaudelta ovat 14 000 euroa (alv 
0%).

 

Tiedoksi
hillamaariakarppinen@gmail.com, kari@puunkaatopalvelu.com, anne.
saavalainen@tuusula.fi, petri.juhola@tuusula.fi

Allekirjoitus

Mia Järvinen, kunnanpuutarhuri
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 19.6.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje hankintalain kansalliset kynnysarvot alittavissa 
hankinnoissa (Pienhankinnat)

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun 
ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (hankintalaki) 132-135 §:ssä tarkoitetun 
vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun 
oikaisuvaatimuksen. Kansallisen kynnysarvon alittaviin hankintoihin ei muilta osin 
sovelleta hankintalakia. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös 
on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä 
kunnan jäsen.

Kansallisen kynnysarvon suuruus on 1.1.2017 lähtien:

60.000 € tavarat- ja palvelut
400.000 € terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut
300.000 € muut erityiset palvelut
150.000 € rakennus- ja käyttöoikeusurakat
500.000 € käyttöoikeussopimukset

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle:
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytettäessä 
todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä viimeistään määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö:
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on 
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merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kirjaamo
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.

Hankintaoikaisun käsittelee päätöksentekijä. Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus 
tehdään asianomaiselle toimielimelle.

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.
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